
Pronajímatel:
ALGECO s.r.o.
Olšík 586
763 64 Spytihněv 
IČ: 25520334
DIČ: CZ25520334 
zapsané u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
29914

Vyhotovil: xxxxx
Mobil: xxxxx
Tel.: 
Email: xxxxx

Nájemce:
Národní ústav lidové kultury 
Zámek 672
696 62 Strážnice
IČ: 00094927 
DIČ: CZ00094927

Kont. osoba:
Mobil: xxxxx
Tel.: 
Email: xxxxx
Délka pronájmu: 7 dní

MFF StrážniceMísto dodání:
Pobočka: Algeco Spytihnev

696 62 Strážnice
763 64 SPYTIHNĚV
Olšík 586

Tel.: 420 577 113 030
Fax: 420 577 113 031

Plánovaný počátek pronájmu: 21. 6. 2023

Vážený zákazníku,
děkujeme Vám za Váš zájem o naše služby a v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami společnosti
ALGECO s.r.o., verze V1 platná od 1. 2. 2023 Vám nabízíme níže uvedenou cenovou kalkulaci.

V případě, že naše nabídka/smlouva odpovídá Vašim požadavkům, zašlete, prosím, potvrzenou smlouvu
zpět. Potvrzením smlouvy potvrzujete, že jste se před podpisem seznámili s našimi Všeobecnými
obchodními podmínkami, verze V1 platná od 1. 2. 2023 (ať již v listinné podobě nebo na internetu
na www.algeco.cz , sekce „downloads“) a akceptujete je jako nedílnou součást této smlouvy.
Berete na vědomí, že smlouva je platná výlučně s Všeobecnými obchodními podmínkami, verze 2023 V1.

Nabídka je platná 5 dnů od data vystavení.

SMLOUVA NA DOBU URČITOU
Smlouva se sjednává na dobu určitou, v případě ukončení smlouvy před uplynutím minimální doby
pronájmu bude dofakturována částka za celou smluvenou dobu.
Na pronájem bude vystavena zálohová platba ve výši "Vedlejší náklady na dodání a vrácení" se 
splatností 1 měsíc před zahájením eventu.
V případě zrušení akce od podpisu smlouvy od 1.5.2023  bude 
nájemci účtován poplatek ve výši 100% z celkové ceny.

Popis Množství
Cena pronájmu 

CZK/Měsíc Celkem CZK

--Pronájem obytného kontejneru-- 37 580,00 37 580,00
     od 21.6. do 27.6.
Obyt.kontejner IN26 1
Výdejní okno, pokladní 1055x1200mm 2
Sanit.kont.INS26DHWC 1
Sanit.kont.INS26DHWC 1
Omezení odpovědnosti za škodu EVENT 2
Omezení odpovědnosti za škodu EVENT 1
Vybavení kontejneru:

600,00 600,00

Nájemní smlouva

Číslo smlouvy:
Strana 1/3

Původní nabídka:

Datum vystavení:

S230342
N230853

23. 3. 2023



Podkladová kostka malá 18
Hasicí přístroj 3

Pronájem celkem CZK 38 180,00
21% DPH 8 017,80
Pronájem celkem CZK včetně DPH 46 197,80

Vedlejší náklady

Popis Množství Cena CZK/MJ Celkem CZK

---Náklady dodání a vrácení--- 44 500,00 44 500,00
Doprava na místo - souprava 1
Příprava kontejnerů, vyskladnění 3
Doprava sólo 1
Jeřáb - nakládka 3
Vykládka HR 3
Elektro revize 3
Doprava zpět souprava 1
Doprava zpět sólo 1
Jeřáb - vykládka 3
Nakládka HR 3
Čištění obytný kontejner 1
Čištění sanit. kontejner 2
Ekologický poplatek 3

Vedlejší náklady celkem CZK 44 500,00
21% DPH 9 345,00
Vedlejší náklady celkem CZK včetně DPH 53 845,00

14 dníLhůta pro oznámení k odvozu:
Lhůta splatnosti: 30 dnů

POZNÁMKY:
Odběratel je povinen připravit podloží tak, aby bylo možno na něj umístit kontejnery bez nutnosti 
dalšího zásahu, a zajistit vhodné podmínky k příjezdu a vyložení/naložení kontejnerů v místě určení.
V opačném případě budou odběrateli veškeré vzniklé vícenáklady doúčtovány.
ELEKTRO:
Připojení kontejnerů k hlavnímu rozvaděči si zajistí odběratel.
V případě montáže provádíme elektro propojení jen vzájemně mezi kontejnery.
Hlavní rozvaděč není součástí dodávky. 
Před vrácením/odvozem kontejnerů zajistí odběratel odpojení přívodního elektrického kabelu.
.
V případě, že naše nabídka/smlouva odpovídá Vašim požadavkům, zašlete, prosím, potvrzenou smlouvu
zpět. Potvrzením smlouvy potvrzujete, že jste se před podpisem seznámili s našimi Všeobecnými
obchodními podmínkami, verze V1 platná od 1. 2. 2023 (ať již v listinné podobě nebo na internetu
na www.algeco.cz , sekce „downloads“) a akceptujete je jako nedílnou součást této smlouvy.
Berete na vědomí, že smlouva je platná výlučně s Všeobecnými obchodními podmínkami, verze V1 2023.

Nájemní smlouva

Číslo smlouvy:
Strana 2/3

Původní nabídka:

Datum vystavení:

S230342
N230853

23. 3. 2023



Nájemce: Pronajímatel:

Datum:  19. 4. 2023 

Nájemní smlouva

Číslo smlouvy:
Strana 3/3

Původní nabídka:

Datum vystavení:

S230342
N230853

23. 3. 2023


